Margaritam / eorunquez heredes et successores cum omnibus clausulis et 

renunciacionibus debitis et / oportunis, veritatis tamen fatti sustancia non mutata. Unde 

ad futuram memoriam / et predittorum excellencium domini Iacobi et domine Margarite 

eorumque heredum et successorum / et omnium aliorum quorum vel cuius interest etaa 

poterit interesse in futurum cautelam et / securitatem perpetuam de predittis omnibus et 

singulis per nos exinde fattum est presens / publicum instrumentum scriptum quidem 

per me predittum Antonium, publicum ut supra / notarium, qui premissi omnibus 

vocatus et rogatus interfui meoque solito signo signatum, / subscripcione mei qui supra 

reginalis ad contrattus iudicis et nostrum predittorum testium subs/cripcionibus 

roboratum. Superius autem ubi abrasum et emendatum apparet et / legitur «per eum» et 

alibi ubi legitur «connexis» et abrasum et emendatum apparet / ego idem notarius 

Antonius abrasi et emendavi, non vicio sed errore, ideo pro autentico / ab omnibus 

habeatur. [S]bb Ego Hettor Surianus de Tricasio qui supra reginalis ad contrattus iudex 

ad vitam. / + Ego domnus Verderamus canonicus maioris ecclesie ogentine / qui supra 

testis sum. + Ego domnus Iohannes Massarius archidiaconus maioris / ecclesie ogentine 

qui supra testis sum. + Ego domnus Petrus Barberius canonicus maioris / ecclesie 
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ogentine qui supra testis sum. + Ego domnus Honofrius Grocus de Ogento qui supra / 

testis sum. + Ego notarius Robertus Massarius ogentinus qui supra testis sum. + Ego 

iudex / Stephanus Moneta de Ogento qui supra testis sum. + Ego Angelinus de Matera 

qui supra testis sum. + Ego Angelus Melillus de Montesardo quicc testis sum.  

a
 Sic. 

b
 Sic, per Venafri. 

c
 L’inserto non è stato trascritto nella presente raccolta. 

d
 Corretto da cautella depennando la seconda l con un tratto obliquo. 

e
 et nell’interlinea, preceduto dal segno di richiamo a mo’ di v capovolta che compare anche nel 

punto di inserimento.  
f
 R habuise. 

g
 Corretto da XIII allungando il secondo I e depennando con due tratti incrociati il terzo. 

h
 Lettura incerta: probabilmente per quietum. 

i
 Sic, come pare. 

j
 panno nell’interlinea al di sopra di tela dep. con un tratto orizzontale. 

k
 telis aggiunto nell’interlinea al di sopra di de; segue, sempre nell’interlinea, panno dep. al di sopra 

di telis già scritto sulla linea e dep. 
l
 Segue laboratam dep. con tratto orizz.